
REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 9. 11. 2017

Zadavatel: IČ:

KRAJSKÝ ÚŘAD LIBERECKÉHO KRAJE DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

SIAL LIBEREC S.R.O. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v 790 620,05

TERCOVINTER1G

COV V OBORU SLUŽEB PŘI STŘEDNÍ ODBORNÉ ŠKOLE A STŘEDNÍM ODBORNÉM UČILIŠTI V ČESKÉ 

LÍPĚ - INTERIÉR - ČÁST G

Vyplň údaj

653 405,00

Sazba daně Základ daně Výše daně

21,00% 653 405,00 137 215,05

15,00%

CZK

0,00 0,00



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: TERCOVINTER1G

Stavba:

Místo: Datum:

Zadavatel: KRAJSKÝ ÚŘAD LIBERECKÉHO KRAJE Projektant:

Uchazeč:

Typ

Náklady stavby celkem

STA
TERCOVI

NTER1G

COV V OBORU SLUŽEB PŘI STŘEDNÍ ODBORNÉ 

ŠKOLE A STŘEDNÍM ODBORNÉM UČILIŠTI V 

ČESKÉ LÍPĚ - INTERIÉR - ČÁST G

653 405,00 790 620,05

COV V OBORU SLUŽEB PŘI STŘEDNÍ ODBORNÉ ŠKOLE A STŘEDNÍM ODBORNÉM UČILIŠTI V ČESKÉ 

LÍPĚ - INTERIÉR - ČÁST G

9. 11. 2017

SIAL LIBEREC S.R.O.

Kód Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

790 620,05653 405,00



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 9. 11. 2017

Zadavatel: IČ:

KRAJSKÝ ÚŘAD LIBERECKÉHO KRAJE DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

SIAL LIBEREC S.R.O. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 653 405,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 653 405,00 21,00% 137 215,05

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 790 620,05

COV V OBORU SLUŽEB PŘI STŘEDNÍ ODBORNÉ ŠKOLE A STŘEDNÍM ODBORNÉM 

UČILIŠTI V ČESKÉ LÍPĚ - INTERIÉR - ČÁST G



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Místo: Datum: 9. 11. 2017

Zadavatel: KRAJSKÝ ÚŘAD LIBERECKÉHO KRAJE Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 653 405,00

OST - Ostatní 653 405,00

SIAL LIBEREC S.R.O.

COV V OBORU SLUŽEB PŘI STŘEDNÍ ODBORNÉ ŠKOLE A STŘEDNÍM ODBORNÉM 



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo: Datum: 9. 11. 2017

Zadavatel: KRAJSKÝ ÚŘAD LIBERECKÉHO KRAJE Projektant: SIAL LIBEREC S.R.O.

Uchazeč:

PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 653 405,00

D OST Ostatní 653 405,00

1 K 766020010
Vyorávač brambor dvouřádkový - budova/ učebna hala Lužická, část G - zemědělská 

technika, kód g1
ks 1,000 124 275,00 124 275,00

2 K 766020020
Návěs za traktor - budova/ učebna hala Lužická, část G - zemědělská technika, kód 

g2
ks 1,000 110 000,00 110 000,00

3 K 766020030
Čelní nakladač vč. připojení k traktoru ZETOR 7245 - budova/ učebna hala Lužická, 

část G - zemědělská technika, kód g3
ks 1,000 181 000,00 181 000,00

4 K 766020040
Rozmetadlo chlévské mrvy - budova/ učebna hala Lužická, část G - zemědělská 

technika, kód g4
ks 1,000 189 800,00 189 800,00

5 K 766020050
Mulčovač jednorotorový - budova/ učebna hala Lužická, část G - zemědělská 

technika, kód g5
ks 1,000 48 330,00 48 330,00

COV V OBORU SLUŽEB PŘI STŘEDNÍ ODBORNÉ ŠKOLE A STŘEDNÍM ODBORNÉM 


